

Personelle Änderungen

24.03.2022

Abberufung

Die Stadtvertretung beruft **Thomas de Jesus Fernandes** als stellvertretendes Mitglied aus dem **Jugendhilfeausschuss** ab.

Einberufung

- Die Stadtvertretung beruft Bert Obereiner als Mitglied in den Ausschuss Kultur, Gesundheit und Bürgerservice (KGB).
- 2. Die Stadtvertretung beruft *Julian Bolte* als *stellvertretendes Mitglied* in den **Ausschuss Kultur, Gesundheit und Bürgerservice** (KGB).
- 3. Die Stadtvertretung beruft *Julian Bolte* als *stellvertretendes Mitglied* in den **Jugendhilfeausschuss.**

gez. Petra Federau Fraktionsvorsitzende